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Умовні позначення:
проект.  існ.

- дороги, проїзди

- тротуари

- нежитлові будівлі та споруди

ПРОЕКТНИЙ ПЛАН
М 1: 1000

 Пожежне депо

- екобруківка

- дитячі, спортивні майданчики

- газон

Площа забудови, в т.ч.:

 Площа замощення
 Площа твердого покриття проїжджої частини
 вулиць та проїздів

 -площа доріжок

  Площа території транспортної інфраструктури
 (площа доріг в «червоних лініях») 

Багатоквартирні житлові будинки

Громадські будівлі, в т.ч.:

- дитячий садок

- площа майданчиків для відпочинку

-площа майданчиків для паркування велосипедів
-площа майданчиків для збирання

 твердих побутових відходів
 Площа озеленення, в т.ч.:

- дитячі майданчики

- спортивні майданчики

- екобруківка

- газон

 Площа тротуарів, в т.ч.:

ПН

ПД

З С

Детальний план території для будівництва групи багатоквартирних
житлових будинків в межах вулиць Отця І.Блавацького -

П.Полуботка - Січинського в м.Івано-Франківську (коригування)

Гаврищук

Сем'янчук

Фізична особа - підприємець
Ковальчук Юрій Богданович

м.Івано-Франківськ

Якимів

Якимів

- пожежне депо
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- житлові будинки

- межа ділянки

- межа опрацювання ДПТ

- територія житлової
  багатоквартирної забудови

- територія громадської забудови

- громадські будівлі та споруди

- територія зелених насаджень
   загального користування

- трансформаторна підстанція

- ГРП

- "червоні лінії" доріг та вулиць

Вул. Отця І .Блавацького

Вул. Отця І .Блавацькогокпп
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Спортивний майданчик

 Дитячий садок

Дитячий майданчик

 Трансформаторна підстанція

Експлікація будівель та споруд :

Примітки
№
п/п

1
2
3

Найменування

4

існ.

5
6
7
8
9
10
11

проект.

проект.

існ.

існ.

існ.

проект.

проект.

проект.

проект.

Ліцей № 6 ім.Івана Ревчука

проект.12
13

Майданчик для збирання побутових відходів

Майданчик для паркування автомобілів

Відпочинковий майданчик

- водний об'єкт

- територія житлової
  садибної забудови
- територія
  сільськогосподарського призначення

проект.

проект.

 Насосна станція
 ГРП

 Пожежна водойма існ.14

Техніко - економічні показники :

Площа території опрацювання ДПТ

Кількість
№
п/п

1

2

3

Назва

4

5

6

7

Одиниці
вимір.

га

га

га

га

га

га

га

 Багаторівневий паркінг

Майданчик для паркування велосипедів

Площа території багатоквартирної житлової забудови га

 Площа території громадської забудови га

га

м2

м2

м2

5.1

5.2

м2 1188

6.1

6.2

га

га

га

га

га

Проектний план
М 1:1000

ПідписЗм. Дата№ док.Кільк.

 ГАП

 норм.контр.

Арк.

 перевірив

 виконав

5

Стадія Аркуш Аркушів

ДПТ

457 - 01.22 - ДПТ

2,7140

м2 226

1414

0,1212

0,0386

0,2223

0,3865

0,9074

2,3791

3,8953

0,0536

17697

19111

12,3447

6,5383

3,8243га

3,6109

0,6524

0,6110

11,0813

Пункт 1.2


